
ZARZĄDZENIE NR 770/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Przedszkola Nr 4 Kraina Odkrywców do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843 ze zm. ) i § 5 pkt 4 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXIV/331/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany nazwy 
i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 2179) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Przedszkole Nr 4 Kraina Odkrywców do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie: "Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do pięciu placówek 
oświatowych w 2021 roku na terenie miasta Nidzica" na rzecz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 
Nidzica: 

1) Przedszkole Nr 4 Kraina Odkrywców, ul. Krzywa 7, 13-100 Nidzica, 

2) Przedszkole Nr 2, ul. 1 Maja 36, 13-100 Nidzicy, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika Nr 1 w Nidzicy, ul. Kopernika 1, 13-100 Nidzica, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Michała Kajki w Nidzicy, ul. Barke 3, 13-100 
Nidzica, 

5) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Nidzicy, ul. 1 Maja 42. 13-100 Nidzica. 

§ 2. Postępowanie o udzielenie zamówienia, o którym mowa w § 1 należy przeprowadzić w trybie 
art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.). 

§ 3. Zamówienie publiczne opłacone zostanie z środków finansowych w ramach programu Rządowego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” oraz z środków przeznaczonych na zakup artykułów żywnościowych w planach 
finansowych jednostek, o których mowa w § 1. 

§ 4. Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy wesprze Przedszkole Nr 4 Kraina Odkrywców przy przygotowaniu 
i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówień publicznego, o którym mowa w § 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Nr 4 Kraina Odkrywców oraz dyrektorowi 
Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty




